www.amunes.es.gov.br

255
DOM/ES - Edição Nº2.023

Vitória, terça-feira, 24 de Maio de 2022 255
DOM/ES - Edição Nº2.023

Vitória, terça-feira, 24 de Maio de 2022

Social/CRAS.
VALIDADE DA ATA: 12 Meses (a partir da publicação).
VALOR GLOBAL: R$ 55.051,02.

Vila Pavão, ES, 20/02/2022.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 854746

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 113 /2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022
ID CIDADES: 2022.074E0700001.02.0002

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vila Pavão/
ES.
FORNECEDOR: J.F COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EIRELI.
OBJETO: Registro de preços para obtenção da melhor
proposta para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios, material de limpeza e higienização,
conforme especificações, condições e especifica-
ções constantes neste termo de referência a fim
de atender a demanda dos programas e serviços
ofertados no Centro de Referência de Assistência
Social/CRAS.
VALIDADE DA ATA: 12 Meses (a partir da publicação).
VALIDADE DA ATA: 12 Meses (a partir da publicação).
VALOR GLOBAL: R$ 154.276,85.

Vila Pavão, ES, 20/05/2022.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 854752

Vila Valério

Errata

ERRATA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000005/2022 -
PUBLICADO NO DIA 17/05/2022

O Município de Vila Valério-ES, torna pública a
ERRATA referente RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000005/2022 - PROCESSO
Nº 002557/2021.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2022.075E0500009.02.0001
ONDE SE LÊ: O valor total do certame é de R$
1.900.190,00 (um milhão novecentos mil cento e
noventa reais).
LEIA-SE: O valor total do certame é de R$
1.832.688,63 (um milhão oitocentos e trinta e dois
mil seiscentos e oitenta e oito reias e sessenta e três
centavos).
MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.
Vila Valério/ES, 20 de maio de 2022.
JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial/PM ViVa

Protocolo 854592

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 000023/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.02.0007
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº 021/2022, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação, no dia e horário abaixo especificado. O Edital
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br e www.licitacoes-e.com.br. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br <mailto:licitacao@saaeara.com.br>
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO - AQUISIÇÃO DE
TUBOS APLICADOS EM SISTEMAS DE ÁGUA
ABERTURA PROPOSTAS: 06 de junho de 2022 às
08:00H
INICIO DA DISPUTA: 06 de junho de 2022 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - Pregoeira
Protocolo 854547

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA
Processo nº. 595/2022
Dispensa Nº 33/2022
Contratante: SAAE DE LINHARES - ES.
Contratada: EDITORA O PIONEIRO LTDA.
O Diretor Geral do SAAE - Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Linhares-ES, no uso de suas atribuições
legais, torna público que nos autos do processo em
epígrafe e nos termos do artigo 24, inciso II, da Lei
n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, no que
diz respeito à DISPENSA DE LICITAÇÃO, prevista
no citado dispositivo legal, para a contratação de
empresa para a publicação em jornal de grande
circulação de comunicados de pedido de licença
de Operação da Ampliação da ETE de Bebedouro e
Licença de Operação da ETA Sede, no valor global
de R$ 160,00 (cento e sessenta reais). Homologo e
autorizo o empenho da despesa.
Linhares-ES, 19/05/2022
Waldiney Carlos Siqueira
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 854944

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-20T21:45:45-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial